
RESOLUTION NO. 93-134 

A RESOLUTION OF THE CITY COUNCIL OF THE 
CITY OF EL PASO DE ROBLES AGREEING THAT THE 
ALTERNATIVE METHOD OF DISTRIBUTING PROPERTY 
TAX LEVIES AND ASSESSMENTS BE APPLICABLE TO 

THE TAX LEVIES MADE BY THE COUNTY OF SAN LUIS 
OBISPO ON THE BEHALF OF THE CITY OF EL PASO DE ROBLES 

WHEREAS, on or before July 15, 1993, the County of San Luis Obispo will 
consider making the election provided in the Revenue and Taxation Code, 
Chapter 3, Part 8, Division 1 (beginning with Section 4701) which 
authorizes an alternative method for the distribution of property tax 
levies and assessments on the secured roll for the 1993-94 fiscal year 
and fiscal years thereafter as well as for delinquencies for prior 
fiscal years; and 

WHEREAS, the County is prohibited from using such alternative method for 
any public agency for which the County treasury is not the legal 
depository unless such public agency agrees thereto by resolution of the 
public agency's governing board adopted no later than July 15, 1993; and 

WHEREAS, the City Council of the City of El Paso de Robles is desirous 
of participating in said alternative method of distributing property tax 
levies and assessments. 

NOW, THEREFORE BE IT RESOLVED by the City Council of the City of E1 Paso 
de Robles that upon the County's election to implement the alternative 
method of distributing property tax levies and assessments as authorized 
by the Revenue and Taxation Code, Chapter 3, Part 8, Division 1 
(beginning with Section 4701) the County shall apply the same 
distribution formula for property tax levies and assessments to the City 
of E1 Paso de Robles. 

APPROVED AND ADOPTED by the City Council of the City of E1 Paso de 
Robles this 6th day of July, 1993 by the following vote: 

AYES: Heggarty, Macklin, 

NOES: None 

ABSENT: Picanco 

ABSTAIN:None 

Richard J. Ramirez, Clty Clerk 

Martin, and Iversen 

Christian Iversen, Mayor 


